[image: image1.png]

	Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район

 Удмуртской Республики»

	«Удмурт Элькунысь

Алнаш ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 10 марта  2022г.

	                                                  № 369

с. Алнаши
	Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги   «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Алнашский район Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т:

    1. Утвердить прилагаемый Административный регламент  предоставления муниципальной услуги  «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (далее-Административный регламент).
                2. Административный регламент подлежит официальному опубликованию (обнародованию) размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Алнашского района.

    3. Признать утратившим силу постановление Администрации Алнашского района  от 14.06.2012г. № 597 (с изм. от 08.05.2014 № 396,от 24.06.2016 № 623, от 10.04.2017 №532,  от 12.08.2019 № 735) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
   4. Контроль за исполнением Административного регламента возложить на заместителя главы Администрации Алнашского района по строительству, ЖКХ, транспорту и связи.

               5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Алнашского района

                  А.В. Семенов

Иванова Галина Федоровна,

тел.8(34150)32406
_1234567890